
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А МЫТИЩИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

./� OJ, AA!Jctl/№ 3:50

О проведении муниципального этапа 
областного фестиваля творчества «Радуга талантов» 
для детей с ограниченными возможностями здоровья 

В целях выявления и поддержки способных и талантливых детей 
с ограниченными возможностями здоровья, их адаптации и социализации, 
раскрытия личностного потенциала, приобщения к отечественным и мировым 
культурным и художественным традициям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МБУ ДО ДЮЦ «Галактика» Салтыкову Э.Ю. провести 
работу по разработке положения о проведении муниципального этапа 
областного фестиваля творчества «Радуга талантов» для детей с 
ограниченными возможностями здоровья. 

2. У твердить Положение о проведении муниципального этапа областного
фестиваля творчества «Радуга талантов» для детей 
с ограниченными возможностями здоровья (далее - Положение, Фестиваль). 

3. Директору МБУ ДО ДЮЦ «Галактика» Салтыкову Э.Ю. организовать
проведение муниципального этапа Фестиваля в соответствии с Положением.

4. Руководителям образовательных комплексов городского округа
Мытищи организовать участие обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья в Фестивале в соответствии с Положением. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю 
на заместителя начальника управления образования Рубан Е.В. 

Начальник 
управления образования 

Ягольникова И.Ю. 

8( 495)5 86-34-95 

А.В. Борова 


